
UCHWAŁA NR XLIX.421.2022 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego o zmianę rodzaju urzędowych nazw 

miejscowości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 8 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) Rada Gminy Wilczyn  
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr  XLV.397.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia 22 września 2022 r.  
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Wielkopolskiego o zmianę rodzaju urzędowych nazw miejscowości dokonuje się następującej 
zmiany:  Na 4 stronie załącznika do zmienianej uchwały w trzecim wersie zdania, które znajduje się poniżej 
tabelki, słowo „czterech” zastępuje się słowem „siedmiu”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XLV.397.2022 Rady Gminy Wilczyn nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF67DBA-80C2-4730-A4A8-D361BA2977CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zmienianym załączniku uchwały  Nr  XLV.397.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia 22 września 2022 r. 
znajduje się omyłka pisarska polegająca na rozbieżności między daną liczbową figurującą w tabelce, 
a informacją znajdującą się pod tabelką. W kolumnie siódmej tabelki, w której widnieje liczba nieważnych 
ankiet pochodzących z 7 miejscowości wymienionych w kolumnie drugiej tej tabelki, w zdaniu poniżej tej 
tabelki podsumowującym wyniki konsultacji błędnie wpisano, iż „w przypadku czterech nie złożyli ważnych 
ankiet”, tymczasem nieważne ankiety pochodziły z 7 miejscowości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF67DBA-80C2-4730-A4A8-D361BA2977CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



